Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 57»

(Детский сад № 57)

ПРИКАЗ № 30

«15» февраля 2022 г.

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 57»

Руководствуясь ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ (в редакции от 22.12.2014 года) «О

противодействии коррупции», в целях противодействия коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 57»

приказываю:

 1.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 57»  (прилагается).

 2.Утвердить следующий состав комиссии:

Гоглачёва Наталья Вячеславовна - заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 57» , председатель комиссии.

Сумина Ольга Александровна – заместитель заведующего по В.М.Р муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 57»  ,

заместитель председателя комиссии;

Трибунская Ольга Геннадьевна – музыкальный руководитель муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 57», секретарь

комиссии;

Юрова Светлана Васильевна – заведующий хозяйством муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 57», член

комиссии;

Давыдова Светлана Германовна, младший воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 57»;

Федорова Александра Сергеевна, председатель родительского комитета

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №

57».

   3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 57                                                              Н.В. Гоглачёва

		2022-12-27T12:19:52+0500
	ГОГЛАЧЁВА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
	Я являюсь автором этого документа